PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2025.

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 010/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 36/2025

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, E TODOS OS FUNDOS: SAÚDE,
EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE.

CONTRATADA:  MACRO  PRODUTOS  E  SERVIÇOS  LTDA  CPF/CNPJ:23.384.022/0001-06
ENDEREÇO:QUADRA 304 NORTE AVENIDA LO 12, S/N, SALA 4 LOTE 15 -  PLANO DIRETOR
NORTE PALMAS-TO

OBJETO: FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA/COZINHA
E DESCARTÁVEL.

VALOR GLOBAL: 33.777,20 (trinta três mil setecentos setenta sete reais e vinte centavos)

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25 de março de 2025.

VIGENCIA: 25/03/2025 a 24/03/2026.

ROBSON PEREIRA DA SILVA

PREFEITO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-081485-25032025180354

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 909/2025

http://www.tcpdf.org